cronometragem

1a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

1a Paulista Motovelocidade
Sabado Interlagos 4,309 Km

5 Livre Clinica 17/02/2018 13:10. .. .

Qualificagao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(27) Mauricio Alexandre Paludete (5) Fernando Cesar Carrari
1 - 13:12:07.259 1 - 13:13:41.921
2 1:57.360 +10.448 13:14:04.619 2 2:16.702 +6.729 13:15:58.623
3 1:50.339 +3.427 13:15:54.958 3 2:09.973 - 13:18:08.596
4 1:48.464 +1.552 13:17:43.422 4 2:12.587 +2.614 13:20:21.183
5 1:57.896 +10.984 13:19:41.318 5 2:10.731 +0.758 13:22:31.914
6 1:50.628 +3.716 13:21:31.946 6 2:11.163 +1.190 13:24:43.077
7 1:46.912 - 13:23:18.858
8 1:52.488 +5.576 13:25:11.346 (39) Marcio Altobello
1 - 13:13:41.713
(14) Wilson Marques 2 2:18.866 +5.861 13:16:00.579
1 - 13:14:25.690 3 2:13.005 - 13:18:13.584
2 1:52.316 - 13:16:18.006 4 2:14.113 +1.108 13:20:27.697
3 1:54.474 +2.158 13:18:12.480 p5 2:26.889 +13.884 13:22:54.586
4 1:52.478 +0.162 13:20:04.958
5 2:00.371 +8.055 13:22:05.329 (24) Jose Roberto Dos Santos
6 1:58.525 +6.209 13:24:03.854 1 13:12:37.743
p7 2:15.075 +22.759 13:26:18.929 2 2:22.524 +3.355 13:15:00.267
3 2:21.373 +2.204 13:17:21.640
(800) Anderson Cordeiro 4 2:21.326 +2.157 13:19:42.966
1 - 13:12:40.229 5 2:20.553 +1.384 13:22:03.519
2 1:58.018 +5.619 13:14:38.247 6 2:19.169 - 13:24:22.688
3 1:57.152 +4.753 13:16:35.399
4 1:54.137 +1.738 13:18:29.536 (41) Luiz Antonio
5 1:54.747 +2.348 13:20:24.283 1 13:13:39.524
6 1:53.628 +1.229 13:22:17.911 2 2:27.077 +5.853 13:16:06.601
7 1:52.647 +0.248 13:24:10.558 3 2:21.342 +0.118 13:18:27.943
8  1:52.399 - 13:26:02.957 4 2:21.224 - 13:20:49.167
5 2:22.430 +1.206 13:23:11.597
(6) Iberson Silva 6 2:22.176 +0.952 13:25:33.773
1 - 13:12:18.144
2 1:54.473 +1.575 13:14:12.617 (40) Robson Chiaroti
3 1:52.898 - 13:16:05.515 1 13:22:25.458
4 1:59.814 +6.916 13:18:05.329 p2 2:24.563 - 13:24:50.021
5 1:53.945 +1.047 13:19:59.274
6 1:56.730 +3.832 13:21:56.004
p7 2:43.170 +50.272 13:24:39.174
(43) Murilo
1 - 13:13:35.373
2 1:56.644 +3.660 13:15:32.017
3 1:57.339 +4.355 13:17:29.356
4 1:56.899 +3.915 13:19:26.255
5 1:54.214 +1.230 13:21:20.469
6 1:52.984 - 13:23:13.453
7 1:55.541 +2.557 13:25:08.994
(801) Hemerson Julio
1 - 13:12:34.467
2 2:03.380 +7.704 13:14:37.847
3 1:57.390 +1.714 13:16:35.237
4 1:55.676 - 13:18:30.913
5 1:56.355 +0.679 13:20:27.268
6 1:56.272 +0.596 13:22:23.540
7 1:59.127 +3.451 13:24:22.667
8 1:59.289 +3.613 13:26:21.956
(11) Raphael Motta Gusmao
1 - 13:13:17.252
2 2:11.387 +10.175 13:15:28.639
3 2:08.361 +7.149 13:17:37.000
4 2:04.597 +3.385 13:19:41.597
5 2:03.331 +2.119 13:21:44.928
6 2:01.488 +0.276 13:23:46.416
7 2:01.212 - 13:25:47.628
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